
uzavřená podle § 409 a násl. obchodního zákoníku

I.
.ůnnuvIIl Dually

1. prodávajícŕ

KaPO - pIus s.r.o. (firma poskytujÍcÍ náhradní plnění)
Kí irŠO\m QRR/17

635 00 Brno

lČ: 28312767
DIČ: CZ28312767

(dále jen ,,prodávající")

a

2. Kupujícŕ

lrítegrovaná střední škola automobiäní Brno,
příspěvková organizace
Křižíkova 106/15
612 00 Brno

iČ: 002"19321
DIČ: CZ00219321

(dále jen ,,kupujícř')

ĺ IUuavaj|ul a Ku|jujlGl umav Íl čiji rujljl íl onnuú v u iia uuuai ii jjl auuvi iil,i l uuéVú a obuvi

v souladu s ustanovením § 409 a násl. obchodního zákoníku.

W

Předmět sm.!Quvy

1. prodávajÍcÍ se zavazuje na základě této smlouvy dodat kupujícImu předmět
plnění dle dňčích objednávek z veřejného výběrového řízení a převést na
kupujÍcÍho vlastnické právo ke zboží po uhrazení fakturované částky. prodávající
garantuje splnění požadavků kupujÍcÍho na vlastnosti zboží a zavazuje se dodat
zboží ve siednané kvalitě.

2. Kupující se zavazuje zboží uvedené v předchozím odstavci od prodávajÍcÍho
odebrat a zaplatit mu dohodnutou kupní cenu.



Ill

Kupní cena

1. prodávající a kupující se dohodli, že zboží uvedené v článku ll. této smlouvy bude
prodávajíchn kupujíchnu dodáno za dohodnuté kupní ceny uvedené v příloze Č.1.
Kupní cena zahrnuje- i dopra-vu. objednaného zboží do místa pinění
specifikovaného v bodě V. této smlouvy.

2. Za zdanitelné plnění smluvní strany považují každou jednotlivou dodávku zboží,
které prodávající dodá kupujíchnu na základě objednávky kupujÍcÍho.

3i V případě nedodržení splatnosti je dodavatel oprávněn povinnému účtovat.
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z výše neuhrazeného závazku za každý započatý
den po splatnosti faktury dle odstavce 3. článku Ill. této smlouvy.

4. Záruka na dodávané zboží je 24 měsíců.

H F

Způsob plnění

1. prodávajÍcÍ se zavazuje zabezpečit požadavky kupujÍcÍho formou dodávek na
základě objednávek kupujícího.

2. jedaot'ivá plrěrí podle této sm'oiívy se uskutečřuj' "lá základě obiedrávky
kupujícIho. Objednávky mohou být činěny prostřednictvím elektronické pošty,
písemně poštou nebo výjimečně telefonicky.

3. Faktury (daňové doklady) budou obsahovat veškeré potřebné náležitosti, které
jsou stanoveny obecně závaznými právními předpisy, s dobou splatnosti 14 dnů
od vystaveni faktury.

V.

Místo plnění a odpovědné osoby

Integrovaná střední škola automobilnI Brno,
příspěvková organizace

Křižíkova 106/15
612 00 Brno

VI .

Dodání zboží

1. Zboží bude dodáno do místa plnění uvedeného v této smlouvě dopravními
prostředky prodávajÍcÍho nebo dopravními prostředky přepravní služby, která
bude zajištěna prodávajícím.

2. Zboží je pokládáno za dodané předáním v místě plnění a podpisem přebjrajÍcÍ
osoby na dodacím listu nebo na přepravním listu smluvní přepravní služby
prodávajÍcÍho.



3. Osoba, která zboží od pracovníka prodávajícího nebo od zaměstnance smluvní
přepravní služby prodávajÍcÍho přejímá, je oprávněna popsat na dodacím nebo
přepravním listu stav zásilky. V případě, že množství zboží neodpovídá dodacímu
listu nebo v případě, že zboží vykazuje zjevné vady, je přebirajÍcÍ osoba
oprávněna uvedené nedostatky vytknout na dodacím listu, telefonicky nebo

kvalitě upravit fakturaci.

4. Na veškeré dodané zboží bude poskytnuto náhradní plněni.

Itů

Odpovědnost prodávajÍcÍho za vady zboží

1. Zjevné vady zboží, tedy vady, které lze zjistit již při přebírání zboží, musí být
reklamovány na dodacím listu, telefonicky nebo elektronickou poštou.

l.. v Priljauu, l.u ju uuuai 1u lllUl IDI lllllULDLVI IIUL. to, KLU1 U ju uvuuui iu iia u(juaLrllll

listu, má kupující právo na doplněni chybějícího množství.

3. Při nesplnění sjednaných požadavků na vlastnosti "zboží bude reklamace
vyřešena novým dodáním zboží bez vad.

obchodního zákoníku.

V

W

1. prodávající prohlašuje, že je zaměstnavatelem zaměstnávajícím vÍce než 50%
zaměstnanců se zdravotním postižením ve smyslu § 81 odst. 2 písm. b) zákona
o zaměstnanosti (435/2004 Sb.) a je oprávněn poskytovat svým odběratelům
náhradní plnění.

než 50% zaměstnanců se zdravotním postižením ve smyslu § 81 odst. 2 písm. b)
zákona o zaměstnanosti (435/2004 Sb.) nebo dle jemu dostupných informací
očekává, že v budoucnu toto může nastat, je povinen tuto skutečnost bez
zbytečného prodlení oznámit kupujíchnu.

ix.
Zvláštní ustanovení obchodních podmínek

1. Úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na
účet prodávajícího, který je správcem daně (ňnančním úřadem) zveřejněn

C) zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,,zákon o DPH")".



plátcem ve smyslu ustanovení § 109 odst. 3 zákona o DPH, smluvní strany se
dohodly, že kupujicí uhradí DPH za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci
daně. Prodávajichn takto provedená úhrada je považování za uhrazení příslušné
části smluvní ceny rovnající se výši DPH fakturované prodávajÍcÍm.

V

Závěrečná ustanoveni

3. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze po vzájemné dohodě
smluvních stran, a to formou chronologicky číslovaných písemných dodatků,
podepsaných oběma smluvními stranami.

4. Smluvní strany výslovně prohlašujI, že si tuto smlouvu řádně přečetly, jejímu
obsahu rozumějí a její uzavření vyjadřuje pravou a svobodnou vůli smluvních
stran. Dále výslovně prohlašují, že tuto smlouvu neuzavÍrajÍ ani v tísni, ani za
jednostranně nevýhodných podmínek.

podpisem této smlouvy, vědomy si právních důsledků případného nepravdivého
prohlášení, prohlašují, že jsou oprávněny tuto smlouvu tak, jak je sepsána
a způsobem, jak tak učinily, uzavřít.

6. Tato kupní smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze
smluvních stran obdrží po jednom vyhotoveni.

7. Pokud tato smlouva nestanoví jinak, řídí se právni vztahy z ní vyp|ývajÍcÍ
příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku v platném znění.

8. Smluvní strany se zavazují, že v případě změny názvu, sídla, statutárních

9. Tato kupní smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma
smluvními stranami.

V Brně: 19. 7. 20113

Ing. Daniel Mayer

KáPO - plus s.r.o.

Kuršova 986/12
635 00 Brno

4í7

Ing.

!ntegrouaná střední škola automobilní Brno,
příspěvková organizace
Křižíkova 106/15

Křižíkova15, 612 00 Brno
lČ ňň21A321 DIČ C?ňCP19321



.

pracmmt oděvy' = žácť Kč(bez DPH)

zelená
šedá
bordó
LOGO: malé na laclu

LOGO: malé na laclu

gramáž
náhradní plnění ,4¢·3c"


